
 

 

 

 

 

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kannen kuva: Elisa Huovari  



Lukuvuosi 2025–2026 Sievin lukiossa 

 

Sievin lukion opiskelijamäärän kehitys joutui päättäjien toimesta tiukkaan syyniin, kun 

viime syksynä koulussamme aloitti vain reilut parikymmentä uutta valkolakin tavoittelijaa. 

Määrä oli moneen vuoteen kaikkein pienin ja ero edelliseen syksyyn merkittävä, sillä sil-

loin tulijoita oli reilusti tuplaten. Vaikka vuosittaista vaihtelua on esiintynyt ennenkin, tällä 

kertaa voitiin puhua jopa dramaattisen suuresta poikkeamasta. 

 

Sievissä on jo pitkään mietitty keinoja lukioonmenoprosentin kasvattamiseksi. Yhtenä kei-

nona päätettiin panostaa voimakkaasti lukion markkinoimiseen kunnan ulkopuolella. 

Mittavan ja myös euroja nielleen markkinoinnin vaikutusta on mahdoton arvioida, mutta 

joka tapauksessa ensi syksynä aloittavien määrä noussee ”normaaliin” lukemaan eli hie-

man yli kolmenkymmenen. Kaikki tulijat ovat omasta kotikunnastamme ja koulun käsitys 

onkin koko ajan ollut, että lukion mainostaminen ja sen toiminnasta tiedottaminen tulee 

kohdistaa nimenomaan yläkoululaisten koteihin ympäristökuntien sijaan. 

Toisena keinona lukiomme houkuttavuuden parantamiseksi päädyttiin siihen, että lukion 

ja yläkoulun rehtorien tehtävissä palataan muutaman vuoden takaiseen tilanteeseen, jol-

loin molemmissa kouluissa oli omat rehtorinsa. Nämä tehtäväthän yhdistettiin aikoinaan 

lukion rehtorin eläköidyttyä, kun katsottiin, että osin samoissa tiloissa ja samoin työnteki-

jöin toimivien koulujen johto kannattaa keskittää yksiin käsiin. Tämä on molemmissa kou-

luissa koettukin toimivaksi systeemiksi ja koulujen työntekijät ovat olleet siihen tyytyväi-

siä. Tästä huolimatta tilanne muuttuu, kun lukiossamme aloittaa uusi rehtori kesän alussa 

minun siirtyessäni takaisin alkuperäiseen virkaani Jussinpekan koulun kippariksi. 

Oppilasmäärien laskiessa huoli lukioon tulevien määrästä ja sitä kautta koko lukion 

tulevaisuudesta on aiheellinen. Kuntaliiton tekemän selvityksen mukaan lukioiden opis-

kelijamäärät tulevat reilusti tippumaan vuoteen 2040 mennessä. Ennusteen mukaan Sie-

vin lukiossa olisi opiskelijoita puolet nykyisestä viidentoista vuoden kuluttua. Sama uhka-

kuva koskee kaikkia lähialueen lukioita. Tilanteessa, jossa maaseutukuntien asukasmää-

rät ovat melkeinpä vapaassa pudotuksessa, huoli lukioiden ja koko toisen asteen koulu-

tuksen järjestämisestä on totisinta totta. Mikäli väestön siirtyminen  

  



kaupunkeihin parempien palveluiden piiriin jatkuu nykyisenkaltaisena, tietää se varmasti 

myös koulutuksen keskittymistä. Tämän uhkan selättäminen ei tule olemaan helppoa 

päätöksiä tekeville. 

 

Lukion toiminnan tärkeä mittari on opiskelijoiden menestys ja oppimistulokset. Jälleen 

tänä keväänä saamme olla ylpeitä, kun kirjoitustuloksemme ylitti jo totutusti valtakunnan 

keskiarvon. Korkeimpia arvosanoja eli niitä ”älliä” tuli tämän kevään ylioppilaille peräti 14. 

Myös toiseksi korkein arvosana eli E komeilee 20 kertaa koulumme ylioppilastodistuk-

sissa. Parhaassa ylioppilastodistuksessa on 5 laudaturia ja 2 eximiaa! Näistä voimme 

kaikki iloita. 

Ensi syksyksi lukiomme saa siis uuden rehtorin ja samalla hyvästit joudumme jättämään 

mittavan päivätyön koulussamme tehneelle biologian ja maantiedon lehtorille Teemu Hy-

väriselle, hänen siirtyessään eläkkeelle. Koulun jättää myös täällä jo muutaman vuoden 

työskennellyt historian, yhteiskuntaopin ja opinto-ohjaajan tehtäviä erinomaisella otteella 

hoitanut Juho Kankare, joka siirtyy urallaan eteenpäin jatkaen työkentelyään lähempänä 

kotikontujaan. Kiitokset molemmille koulumme hyväksi töitä tehneelle ja meidät hyväste-

levälle opettajalle! 

Edessä oleva tauko koulutyössä on harvinaisen pitkä, kun koulun ovet sulkeutuvat jo 

toukokuun puolella ja seuraava lukuvuosi aloitetaan melkein elokuun puolessa välissä. 

 

Oikein mukavaa ja lämmintä kesää kaikille!    

Kari Koivisto, rehtori 

  



Jää hyvästi Abitti 1 

 

Menneen lukuvuoden 2025–2026 aikana valmistauduimme uuteen, syksyllä 2026 yliop-

pilaskirjoituksissa käytettävään, koeympäristöön eli ns. Abitti 2:een. Samalla jätimme hy-

västit suurin piirtein kymmenen vuoden ikään ehtineelle Abitti 1:lle. Isompia kyyneleitä ei 

tainnut kukaan opettajista vuodattaa siirtymään liittyen, sen sijaan läpi lukuvuoden har-

joittelimme uutta järjestelmää ja sen toimivuutta. Osallistuimme valtakunnallisiin harjoi-

tuksiin, teimme tarvittavia fyysisiä muutoksia niin verkkoympäristöön kuin MOT12- luok-

katilaan ja pidimme lukion sisäisiä koulutustilaisuuksia. Tätä kirjoittaessa viimeinen koe-

viikko on edessäpäin ja se on ensimmäinen koeviikko, jossa kaikki kokeet pidetään uu-

della Abitti 2:lla. Ison kiitoksen tähän siirtymään liittyvien asioiden hoitoon ansaitsee lu-

kiomme opettaja Pauli Vähäkangas. 

Viime vuonna pohdin kuinka siirtymä vanhasta käyttöjärjestelmästä uuteen, eli windows 

10:stä windows 11:sta, opiskelijoiden työkoneissa sujuu. Kaikki meni mallikkaasti ja jäl-

leen voin todeta huoltosuhteen OPINSYS yritykseen olleen erinomaista. Kiitos heille jäl-

leen hyvästä yhteistyöstä! 

Ylioppilaskirjoitukset kehittyvät ja muutaman vuoden päästä taito- ja taideaineet tulevat 

kirjoitettaviksi aineiksi lukuaineiden rinnalle. Tätä muutosta on jo valmisteltu ja sitä edel-

leen kehitetään. Nähtäväksi jää millaisia teknisiä vaatimuksia lopulta näissä aineissa vaa-

ditaan ja miten me täällä Sievin lukiossa pystymme asiat järjestämään. Luottavaisin mie-

lin mennään eteenpäin. 

Siivotessa mielikin puhdistuu. Tämän saimme huomata, kun keväällä päätimme luki-

olla ”laittaa paikkoja kuntoon”. Historian havinaa ja pientä hymyä suupieliin toi kaapis-

toista löytyneet vanhat ”korput”, joissa oli 90-luvun ohjelmia, ajureita yms. tiedostoja. Pit-

kään mietimme, raaskiiko museoesineitä noin vain heittää pois. SER-romua tuli kuitenkin 

useampi pahvilaatikollinen ja samalla työtilat saatiin astetta selkeämmäksi ja turvallisem-

maksi.  

Pekka Huusari, ma&ke/apulaisrehtori 

  



Sievissä ohjataan ja tuetaan yhdessä   
 
Ohjaus on tärkeää lukiossa, koska se tukee jokaisen opiskelijan oppimista, hyvinvointia ja tule-

vaisuuden suunnittelua koko opintopolun ajan. Samaan aikaan jokainen opiskelija tarvitsee ta-

valla tai toisella tukea opinnoissaan. Onkin meidän lukion aikuisten vastuulla tarjota opiskelijoil-

lemme heidän tarvitsemaansa ohjausta ja tukea aina oikeaan aikaan oikeassa muodossa samalla 

opiskelijan omaa toimijuutta vahvistaen. Tämä tehtävä ei ole helppo, minkä takia vastuu ohjauk-

sesta ja tuen antamisesta ei lankeakaan yhden työntekijän hoidettavaksi. Opetushallituksen lin-

jausten mukaisesti niin ohjauksen kuin tukemisen vastuu kuuluu kaikille lukion henkilökunnan 

jäsenille. Ilokseni olen saanut huomata, että tämä tavoite täyttyy Sievin lukiossa.       

 

Kuluneen lukuvuoden aikana Sievin lukiossa on jälleen koko yhteisön voimin panostettu opiske-

lijoidemme oman toimijuuden kehitykseen. Arjen opetustyöllään opettajamme antoivat eri tavoilla 

tukea oppimiseen, mikä vuorostaan siivitti kaikki eri lähtökohdista tulevat opiskelijamme tiedolli-

sesti ja taidollisesti eteenpäin. Aherruksen keskellä koulun ja opiskelijakunnan hallituksen toi-

mesta järjestettiin myös läpi lukuvuoden tapahtumia aina elokuvaillasta potkiaisiin, mitkä toivat 

tarvittavaa vaihtelua arjen oppimiseen. Kaiken tämän yhteisen tekemisen kautta on vahvistunut 

ymmärrys siitä, että parhaat oppimisen ja kasvun edellytykset syntyvät, kun koko lukioyhteisö 

kulkee eteenpäin toisiaan tukien.  

 

Kaikkea ohjausta tai tukea ei kuitenkaan voida toteuttaa omin voimin, vaan on myös tärkeää hyö-

dyntää ympärillämme olevaa asiantuntijoiden verkostoa. Tätä hyödynnettiin etenkin tulevaisuu-

den opintojen ja työelämän tutustumisen osalta, kun lukiolaisemme tutustuivat Oulun yliopiston, 

Centrian ammattikorkeakoulun, Oulun ammattikorkeakoulun ja Ylivieskan yritysmaailmaan.  Luo-

namme lukuvuoden aikana myös vierailivat paikan päällä muun muassa opiskelijat Itä-Suomen 

yliopistosta ja vaihto-oppilasjärjestö AFS:n edustajat esittelemässä omaa toimintaansa. Opiskeli-

joidemme arjessa mukana aktiivisesti ovat olleet myös mukana Pohteen erilaiset asiantuntijat, 

Jelppiverkon etsivät, nuorisopalveluiden edustajat, kirkon nuoriso-ohjaa ja Köökin työntekijät. Kai-

ken kaikkiaan ulkopuolinen yhteistyö rikastuttaa lukion toimintaa ja varmistaa, että opiskelijamme 

saavat monipuolista, ajankohtaista ja todelliseen maailmaan kiinnittyvää tukea kasvunsa ja tule-

vaisuuden valintojensa tueksi. 

 

Yhdessä tekemisen eetos tulee myös vastaisuudessa jatkumaan Sievin lukiossa. Sen edistä-

miseksi laadittiin monialaisen työryhmän toimesta kuluneen lukuvuoden aikana lukiollemme oma 

opiskelijan tuen malli, joka otetaan käyttöön ensi lukuvuonna.  

 

Omalta osaltani itse en ole enää ensi vuonna osa Sievin lukion toimivaa tiimiä. Kuitenkin voin 

lähteä kohti uusia haasteita todella levollisin mielin, sillä tiedän lukiolle jäävän aidosti opiskelijoi-

taan ohjaavan ja tukevan työyhteisön. Kiitos opiskelijoille ja kollegoille, että sain työskennellä 

kanssanne näiden neljän vuoden ajan.      

Juho Kankare, Sievin lukion opinto-ohjaaja 2022–2026 

 



Opiskelijakunnan toiminta lukuvuonna 2025 - 2026 
 
Opiskelijakunnan hallitus: 
 
puheenjohtaja                   Eelis Pelkonen  2A               
varapuheenjohtaja          Niklas Haikara   2B 
sihteeri                            Paulus Linna     2A       
rahastonhoitaja                Emmi Kyrölä     1A                     
tiedotusvastaava  Fiia Palola  2B 
OPK-huonevastaava  Minja Kankilampi  2B 
Yhteistyö- ja tapahtumavastaavat:  Pinja Salonsaari  2A 

Konsta Tervamäki  1A 
Kiia Nurmimäki  3B 

Logistiikkavastaava   Jesse Lahti  3A 
Taksvärkkivastaava   Topias Nisukangas 1A 
Tarjoiluvastaava   Rami Myllykoski 3B 
 
Opiskelijakunnan ohjaajana toimi Juho Kankare 
 

OPISKELIJAKUNNAN TOIMINTAKERTOMUS 

1. Katsaus edellisvuoteen     

  
Opiskelijakunnan toiminta alkoi syksyllä 2025 yleiskokouksen jälkeen. Yleiskokouksessa valittiin 

kuusi uutta jäsentä hallitukseen, käytiin läpi OPK:n järjestyssäännöt, edellisen vuoden asiakirjat 

ja katsaus alkaneeseen lukuvuoteen. Loput kuusi hallituksen jäsentä valittiin ryhmittäin ensim-

mäisessä ryhmänohjaustuokiossa. OPK:n hallituksen järjestäytymiskokouksessa päätettiin pu-

heenjohtajaksi Eelis Pelkonen, sihteeriksi Paulus Linna, varapuheenjohtajaksi Niklas Haikara ja 

taloudenhoitajaksi Emmi Kyrölä. 

 

Opiskelijakunta hallitus lukuvuonna 2025–2026 suunnitteli ja organisoi tapahtumat olivat: 

 

• Syyskuussa OPK-hallitus järjesti perinteeksi muodostuneen kaikkien lukiolaisten ryhmäy-

tymishetken kaupunkisodan muodossa. 

 

• Syyskuun 9. päivä koulullamme vieraili valokuvaaja ottamassa perinteiseen tapaan kou-

lukuvia. Viime vuoden suosituksesta kuvauspäivä sijoitettiin viikkoa ennen syksy yo-kirjoi-

tuksia. OPK-hallitus suosittelee, että myös tulevina vuosina koulukuvaus pyrittäisiin ajoit-

tamaan tällä edellä kuvatulla tavalla. 

 

• Lokakuun 17. päivä eli syyslomaa edeltävänä perjantaina OPK-hallitus järjesti auditoriossa 

elokuvaillan. Illan elokuvaksi valikoitui Rita Hayworth – avain pakoon (1994). 

  



• Jouluun 1. päivänä lukiolaiset koristelivat yhteiset tilat joulua varten Spotifyn-joululistan 

säestyksellä. 

 

• Joulukuun 19. päivä hallitus järjesti auditoriossa jouluohjelmaa opiskelijakunnalle. Tilai-

suuden aluksi kuunneltiin luentoja liittyen toisen vuoden opiskelijoiden Ylivieskan yritys-

vierailuista. Hallitus tarjoili tilaisuudessa glögiä ja pipareita.  

 

• Maaliskuun 10. päivä OPK-hallitus veti Jussinpekan koulun 9. luokkalaisille Sievin lukion 

tutustumispäivän erilaisten rastien merkeissä. 

 

• Toukokuun 4. päivä järjestettiin perinteinen taksvärkkipäivä, jolloin opiskelijat saivat tulla 

joko kouluun tai maksoivat 10 euroa. Taksvärkin kautta kerätyt varat (510 €) kokonaisuu-

dessaan lahjoitettiin Mieli ry:n toiminnan tukemiseen. 

 

• Lukuvuoden lopuksi toukokuun 31. päivä OPK-hallitus järjesti lukuvuoden kaatajaiset -ta-

pahtuman. Tapahtumassa opiskelijaryhmät ja opettajien joukkue kisasivat toisiaan vas-

taan leikkimielisissä lajeissa. Tilaisuutta varten hallitus hankki kisavälineet. Tilausuutta 

varten hallitus järjesti tietovisan yhteydessä kahvitarjoilun. 

 

• OPK:n hallitus hankki rikkoutuneiden biljarditarvikkeiden tilalle korvaavat tuotteet. Ensi 

lukuvuoden aikana seuraavan hallituksen pitää tehdä ajantasainen ja yksityiskohtaisempi 

kartoitus OPK:n omaisuudesta ja mahdollisista hankintatarpeista.      

 

• Lukuvuonna 2025–2026 hallitus ei pitänyt enää aamunavauksia tai järjestänyt teemapäi-

viä. Hallitus ehdottaa vastaisuudessa näiden perinteiden osittaista palauttamista osaksi 

OPK:n vuosiohjelmaa.     

 

2. Lopuksi 

 

Lukuvuotena 2025–2026 OPK:n hallitus järjesti aktiivisesti toimintaa jäsenille. Tapahtumien jär-

jestämisen haasteeksi on muodostunut lukion tiukka aikataulu, joka ei helposti pysty joustamaan 

lyhyellä aikataululla.  Tilanne asettaa OPK:n hallitukset vastaisuudessa suunnittelemaan tapahtu-

mansa hyvissä ajoin, mitä kautta ne paremmin saadaan osaksi lukion tapahtumakalenteria. 

 

Tämän lukuvuoden osalta OPK:n hallitus hoiti tehtävänsä hyvin ja ilman suurempia moitteita. 

  



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

  Alumnipäivänä joulukuussa lukion entiset opiskelijat kertoivat omista jatko-opinto- ja työelä-
mäkuvioistaan. 

Abiturientit lähdössä perinteiselle penkkaripäivän ajelulle, mukana 80-luvun abi valvojana. 



Sievin lukion uudet ylioppilaat, lv. 2025 - 2026 

 

Helmi Huhtala 

Sofia Jokitalo 

Neea Kangasoja 

Carita Koivukangas 

Linda Korpela 

Jesse Lahti 

Sofija Lahti 

Petrus Lehtola 

Vilho Lehtola 

Aleksi Leppälä 

Rami Myllykoski 

Markus Niemi 

Miko Nisukangas 

Hannele Nuosmaa 

Kiia Nurmimäki 

Sofia Peltokorpi 

Joona Pärkkä 

Aava Rauhala  

Venla Soini 

Viena Timlin 

Taani Torvikoski 

Jenniina Viljamaa 

Maunus Voltti 

Przemek Werner 

Emilia Ylikarjula

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 



 
 
 
 
  

Kevään tutkintokerran arvosanajakaumat, kaikki kokelaat 



Suoritetut valtakunnalliset kielten suullisen kielitaidon kokeet ja lukiodiplomit 
 
Englannin kielen valtakunnallinen lukion suullisen kielitaidon päättökoe 
   

  Topias Eskola 
  Miko Härö 
  Neea Kangasoja 
  Jesse Lahti 
  Sofija Lahti 
  Petrus Lehtola  
  Markus Niemi 
  Miko Nisukangas 
  Hannele Nuosmaa 
  Kiia Nurmimäki 
  Sofia Peltokorpi 
  Joona Pärkkä 
  Venla Soini 
  Viena Timlin 
  Maunus Voltti 
  Przemek Werner 
  Emilia Ylikarjula 
 
Ruotsin kielen valtakunnallinen lukion suullisen kielitaidon päättökoe 
 
  Helmi Huhtala  
  Sofija Lahti 
  Aava Rauhala  
  Venla Soini 
  Jenniina Viljamaa 
 
Puheviestintätaitojen päättökoe 
 

  Neea Kangasoja  
  Maunus Voltti 
 
Kuvataiteen lukiodiplomitodistus  
 

  Emilia Ylikarjula 
 
Sievin lukion kirjallisuusdiplomi 
 
  Venla Soini 
 
 



 LUKION STIPENDIT 2026   

POP-Pankki Pohjanmaa Todistuskansiot ylioppilaille 
 

POP-Pankki Pohjanmaa 2 x 100 €, hyvä opintomenestys Helmi Huhtala, Venla Soini 

Avain Säästöpankki 150 €, paras äänimäärä yo-kokeissa Hannele Nuosmaa 

Sievin lukion stipendirahasto 14 x 100 €, laudaturit: Neea Kangasoja, Carita Koivukangas, Sofija Lahti, 
Aleksi Leppälä, Markus Niemi, Miko Nisukangas, Hannele Nuosmaa,  
Venla Soini ja Jenniina Viljamaa 

Scanfil EMS Oy 2 x 75 € matemaattis-luonnontieteissä me-
nestyneille 

Hannele Nuosmaa 
Aleksi Leppälä 

Sverigeskontakt i Finlande rf kirjastipendi ahkeruudesta ja innostuneisuudesta 
ruotsin kielessä + Sievin lukion stipendi 50 e. 

Jenniina Viljamaa 

Pohjola-Norden ry kirjastipendi, aktiivisuus ja ahkeruudesta 
ruotsin kielessä + Sievin lukion stipendi 50 e 

Helmi Huhtala 

Sievi Shop lahja kädentaidoissa menestyneelle Emilia Ylikarjula 

Sieviläinen-lehti 50 € lahjakortti äidinkielessä menestyneelle  Carita Koivukangas 

Sievin lukion stipendirahasto kirjastipendi äidinkielessä menestyneelle Venla Soini 

Sievin lukio 50 € stipendi ahkeruudesta saksan opin-
noissa + kirjastipendi venäjän kielen opi-
noissa menestyneelle 

Sofija Lahti 

Sievin lukion stipendirahasto 50 €, aktiivinen ja myönteinen ote musiikin 
opinnoissa ja musiikkiesityksissä 

Venla Soini 

Sievin lukion stipendirahasto 50 €, Jussinpekan koulun ja Sievin lukion 
nuorisokuorostipendi 

Emilia Ylikarjula 

Nuorisokuoro Metafora tukiyhd. 50 € stipendi Sofija Lahti 

Teknologiateollisuuden  
100-vuotissäätiön pitkän matema-
tiikan stipendi 

1000 € erinomaisesta suorituksesta pitkän 
matematiikan ylioppilaskokeessa 

Aleksi Leppälä 

Risto Särkijärvi kirjastipendi historian ja yhteiskuntaopin 
opinnoissa menestyneelle 

Joona Pärkkä 
Rebekka Aspfors 

Uusiouutiset  
yhteistyökumppaneineen  

Uusiouutisten vuosikerta ympäristöasioista 
kiinnostuneelle 

Hannele Nuosmaa 
Lenni Eskola 

Sievin kunta, sivistyslautakunta 4 x 100 €, tasa-arvo, liikunnallinen elämän-
tapa ja hyvät käytöstavat sekä opintomenes-
tys 

Rebekka Aspfors,  
Veera Nurmimäki, 
Amos Kukkola, Lenni Eskola 

Historian ja yhteiskuntaopin 
opettajien liitto HYOL ry 

kirjastipendi historian ja yhteiskuntaopin 
opinnoissa 

Emmi Kyrölä  
Topias Nisukangas 

Sievin lukio 2 x 50 € stipendi erityisestä aktiivisuudesta ja 
ahkeruudesta saksan kielessä  

Rebekka Aspfors  
Jonna Kärkinen 

OAJ:n Sievin paikallisyhdistys ry 2 x 70 € koulumyönteisyydestä Emmi Kyrölä, Ida Ritvonen 

Osuuskauppa KPO kirjastipendi matemaattis-luonnontieteelli-
sissä aineissa menestyneelle 

Matias Leppänen,  
Lenni Eskola, Amos Kukkola, 
Veera Nurmimäki  

Jokilaaksojen kieltenopettajat 
ry. 

50 € stipendi monipuolisesta ja ahkerasta 
kielten opiskelusta 

Jonna Kärkinen 

Sievin lukion stipendirahasto 4 x 70 € stipendi hyvästä koulumenestyk-
sestä 

Jaakko Syrjäniemi,  
Ida Ritvonen, Helmi Laakso, 
Fanni Salonen 

Sievin lukion stipendirahasto 100 € lahjakortti, lukion logon suunnittelukil-
pailun voittaja 

Mila Peltokorpi 

 

Lukion stipendirahastoon on saatu 1500 euron lahjoitus yksityishenkilöiltä 

Kiitos lahjoittajille! 
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Opiskelijat lukuvuonna 2025 – 2026     30.5.2026 

                                                        
 
1A 
Bao Joshua 
Cai Vincent 
Härö Elijah 
Härö Jonathan 
Jokitalo Eevertti 
Kopakkala Onni 
Koskela Jalo 
Kukkola Amos 
Kyaw Minn 
Kyrölä Emmi 
Laakso Helmi 
Lin Linda 
Nisukangas Topias 
Nuosmaa Senja 
Nurmimäki Veera 
Pelkonen Aksel 
Rehu Aaro 
Ritvonen Ida 
Salonen Fanni 
Syrjäniemi Jaakko 
Tervamäki Konsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2A 
Aspfors Rebekka 
Eskola Enni 
Heikkilä Liinus 
Hummasti Emma 
Koskela Sofianna 
Kärkinen Jonna 
Laakso Kasper 
Linna Paulus 
Markkula Lottaliina 
Parkkila Elmiina 
Pelkonen Eelis 
Peltokorpi Mila 
Salonsaari Pinja 
Sandholm Ingrid 
Viljamaa Daniel 
 
2B 
Eskola Lenni 
Haikara Niklas 
Honkala Stella 
Honkala Toni 
Huhtala Luukas 
Huhtala Niklas 
Härö Lukas 
Impola Saara 
Kankilampi Minja 
Keränen Veeti 
Kreivi Fanni 
Leppänen Matias 
Lohilahti Niklas 
Palola Fiia 
Puro Jonne 
Rentola Niila 
Tervamäki Selina 
Voltti Matias 
Zaytseva Daria 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3A  
Härö Miko 
Jokitalo Sofia 
Kesänen Moona 
Korpela Linda 
Lahti Jesse 
Lahti Sofija 
Nuosmaa Hannele 
Pärkkä Joona 
Soini Venla 
Torvikoski Taani 
Voltti Maunus 
Werner Przemek 
Ylikarjula Emilia 
 
3B 
Eskola Topias 
Huhtala Helmi 
Kangasoja Neea 
Koivukangas Carita 
Lehtola Petrus 
Leppälä Aleksi 
Myllykoski Rami 
Niemi Markus 
Nisukangas Miko 
Nurmimäki Kiia 
Peltokorpi Sofia 
Rauhala Aava 
Timlin Viena 
Viljamaa Jenniina 
 
Aikuisopiskelijat 
Vilho Lehtola 
 
Kaksoistutkinto/ 
aineopiskelija 
Mika Linna 
 
  



 
 
 

Opettajat ja muu henkilökunta 
 

Oppiaineet Opettajat Muut tehtävät lukuvuoden aikana 

AT Kyösti Silvasti, FM 
 

 

BI, GE 
 

Teemu Hyvärinen, FM 
 

yhteisöllisen opiskeluhuoltoryhmän jäsen 

EN Marjo Rajala-Di Baldo, FM  
 

2A:n ryhmänohjaaja 
lukion hallinto- ja kehittämistyöryhmän jäsen 

HI, YH, OPO, ET Juho Kankare, FM yritysopintojen yhdyshenkilö, HOPS-ohjaaja, aikuisopis-
kelijoiden ryhmänohjaaja, opiskelijakunnan ohjaaja,  
yhteisöllisen opiskeluhuoltoryhmän jäsen 

LI 
 

Elina Latonen, LitM 
 

virkavapaalla 
sij. Katri Vesaluoma ja Tanja Parhiala 

KU Elisa Huovari, TaM 
 

yhteisöllisen opiskeluhuoltoryhmän jäsen 

LI Jari Sikkilä, KM 
 

 

MA, KE Pekka Huusari, FM lukion vararehtori, 1A:n ryhmänohjaaja,  
TVT-tukihenkilö,  
lukion hallinto- ja kehittämistyöryhmän jäsen 

MA, FY  
 

Pauli Vähäkangas, FM 2B:n ryhmänohjaaja, 
yhteisöllisen opiskeluhuoltoryhmän jäsen,  
TVT-tukihenkilö 

MU Minna Huhtala, FM 
 

 

RU, SA 
 

Tuija Jakola, FM ja TtM 
 

1A:n ryhmänohjaaja,  
lukion hallinto- ja kehittämistyöryhmän jäsen 

TE Mirjami Lamminaho, KM 
 

virkavapaalla 2.2. – 24.5.2026, sij. Elina Hekkala 

UE, PS, FF 
 

Maria Nieminen, TM 
 

virkavapaalla, sij. Sirpa Eskelinen-Piilonen  
yhteisöllisen opiskeluhuoltoryhmän jäsen 

ÄI 
 

Jasmin Rankinen, FM 
 

virkavapaalla, sij. Johanna Laurila 
3B:n ryhmänohjaaja,  
lukion hallinto- ja kehittämistyöryhmän jäsen 

lukion rehtori  Kari Koivisto, KM 
 

lukion hallinto- ja kehittämistyöryhmän jäsen,  
yhteisöllisen opiskeluhuoltoryhmän jäsen,  
Jussinpekan koulun rehtori 

erityisopettaja Katja Aarni, KM, FM 
 

yhteisöllisen opiskeluhuoltoryhmän jäsen 

   

    

Muu henkilökunta  

Kiinteistönhoitaja                                    Juho Silver Kouluterveydenhoitaja                                        Saara Aho 

Koulukuraattori                                      Milla Sainio Kouluterveydenhoitaja                              Maria Niskanen 

Koulupsyykkari                                 Erja Ristiluoma Koulunuorisotyöntekijä                       Päivi Korkeakangas 

Koulusihteeri                                    Riitta Pekkanen Laitoshuoltaja                                                    Tarja Möller 
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ILMOITUSASIAT 
 
5. jakson uusintakuulustelu ja yleinen tenttipäivä ovat elokuussa. Päivämäärät ilmoitetaan uuden lu-

kuvuoden alkaessa. 

 

Lukion opiskelijaksi haetaan ammatillisen ja lukiokoulutuksen yhteishaussa keväällä Opintopolun kautta. 

Tarkemmat ajat ja hakuohjeet osoitteessa: opintopolku.fi.  

Yhteishaun ulkopuolella lukion opiskelijaksi ilmoittaudutaan suoraan lukioon,  

puh. 044 4883 249 rehtori Kari Koivisto. 

 

LUKUVUODEN 2026–2027 TYÖ- JA LOMA-AJAT 

 

Syyslukukauden koulutyö alkaa ke 12.8.2026 ja päättyy la 19.12.2026 

Koulupäiviä on 89.  

 

- syysloma 19.10.–23.10. (viikko 43) 

- joululoma 20.12.2026–6.1.2026 

 

Kevätlukukausi alkaa ke 7.1.2027 ja päättyy la 5.6.2027 

Koulupäiviä on 101, sisältää loppiaisen. Helatorstain jälkeinen perjantai on työpäivä. 

 

- talviloma 8.3.–12.3.2027 (viikko 10) 

- pääsiäinen 26.3.–29.3.2027 

 

Sievin lukio, Jussinmäentie 2 B, 85410 Sievi 

Rehtori Kari Koivisto 044 4883 249 

Vararehtori Pekka Huusari 044 4883 382 

Opinto-ohjaaja Juho Kankare 044 4883 391 

Koulusihteeri Riitta Pekkanen 044 4883 248 

Lukion kotisivut ja ilmoitustaulu                https://peda.net/sievi/sievin-lukio 

Sähköposti opettajille                                  etunimi.sukunimi@edu.sievi.fi 

Wilma                                                             https://sievi.inschool.fi 

 


